



FOTO: SÆBY FISKE-INDUSTRI

Mariendal IT sikrer Sæby Fiske-Industri mod driftstab

For effektivt at forhindre kostbare produktionsforstyrrelser og bevare en høj grad af forsyningsikkerhed har Sæby Fiske-Industri allieret sig med Mariendal IT som allround IT-partner.

Sæby Fiske-Industri er en markedsledende producent af makrelkonserves af høj kvalitet. En konstant drift er af afgørende betydning for dem, da en enkelt times driftsforstyrrelse kan resultere i et stort produktionstab. Med en produktion styret af IT-systemer, er der brug for en pålidelig IT-partner, som kan fastholde en høj forsyningsikkerhed.

- Vores forretning er fuldstændig afhængig af, at IT-systemerne kører upåklageligt. Det er grundlaget for vores eksistens. Vi genererer omkring 400.000 dåser dagligt, så en times driftsafbrydelse kan betyde et potentielt tab på 50.000 dåser makrel, forklarer Steffen Christiansen, Maskinmester & El-installatør hos Sæby Fiske-Industri og fortsætter:

- Mariendal IT fungerer som vores komplette IT-partner, der håndterer alt fra installation af adgangspunkter og netværksinfrastruktur til cybersikkerhed. De har en dyb forståelse for vores forretningsbehov og er altid åbne for dialog om vores specifikke krav. Derudover er de utrolig fleksible, både hvad angår tekniske specifikationer og tidsfrister, mens de er altid parate til at reagere ved uforudsete hændelser, hvilket er afgørende for vores driftssikkerhed.

Han nævner samtidig, at et af Mariendal IT's mest betydningsfulde initiativer har været at designe en omfattende genopretningsplan for at adressere potentielle systemnedbrud eller cyberangreb.

Udvikling i tætte interaktioner

For en produktionsvirksomhed som Sæby Fiske-Industri er det kritisk at undgå nogen former for driftstop. Det kan ende med at udløse en dominoeffekt af udfordringer, der kompromitterer forsyningsikkerheden. Derfor er Mariendal IT på stedet hos Sæby Fiske-Industri næsten hver anden uge for at sikre operationel ro og stabilitet. Det er her afgørende, at alle potentielle IT-scenarier bliver håndteret proaktivt.

- Vores partnerskab med Sæby Fiske-Industri har ikke kun forstærket deres IT-infrastruktur, men har også haft en stor betydning for vores egen udvikling som en IT-serviceudbyder. De regelmæssige besøg tillader os at opnå en væsentlig indsigt i, hvordan komplekse produktionsmiljøer er afhængige af effektiv IT-support. Denne erfaring forbereder os bedre til at møde nye udfordringer og udvider vores rådgivningskompetencer, fortæller Søren Brynildsen, partner og salgschef hos Mariendal IT.

Det tætte og konstruktive samarbejde mellem Mariendal IT og Sæby Fiske-Industri viser styrken ved et partnerskab, der virker. Sammen sikrer de, at danskerne aldrig går forgæves, når de leder efter deres favorit-makreldåser i supermarkedet.

